
 

NAUTIKA NEKRETNINE d.o.o., Mandlova 1, 10000 Zagreb, Tel.: 01 2900 060, Fax: 01 2900 061, 

OIB: 11533554278, MB: 02525143, IBAN: HR9724840081105136675, HR6623400091110630902, HR9023600001102594937,  

Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 080698358, Temeljni kapital: 20.000,00 kuna, Direktor: Željko Baotić 

 

 

 

Villas Baotić 
Preis pro Einheit / pro Nacht 

Preisliste 2022. 
Minimum stay 3 Nächte 

Unterkunftsart 01.11. - 31.03. 01.04. - 31.05. 
01.06. - 30.06. 
01.09. - 30.09. 

01.07. - 31.08. 01.10. - 31.10. 

Vila 1 
280 € 390 € 490 € 630 € 390 € 

 185 m² 6+2  (8) 

Vila 2 
280 € 390 € 490 € 630 € 390 € 

 185  m² 6+2  (8) 

Apartman 1 
140 € 190 € 300 € 430 € 190 € 

183  m² 6+2  (8) 

Apartman 2 
140 € 190 € 270 € 400 € 190 € 

166  m² 4+2  (6) 

Penthouse 3 
160 € 210 € 300 € 430 € 210 € 

166   m² 4+2   (6) 

Villa Deluxe 
1000 € 1500 € 2000 €  3000 €  1500 € 

714   m² 6+2  (8) 

Zusätzliche Informationen: 
● Check in: 15:00 – 22:00 

● Check out: 08:00 – 10:00 

● Preisliste enthält 13% MwSt. Der HRK Gegenwert wird berechnet nach dem HNB Devisenmittelkurs am Zahltag. 

● Die Kurtaxe ist NICHT im Preis inbegriffen und wird laut Kurtaxengesatz Artikel 16 berechnet. 

● Nachlass für eine Direktbuchung von 10%, Nachlass für die Buchung von zwei Wochen oder mehr 15% (Period 01.10. - 31.05.) 

● 25% Maximaler Nachlass, Agentur Nachlass inklusive (für den Zeitraum von 01.10. - 31.05 ) 

● Nachlass für eine Direktbuchung von 10%,  Nachlass für die Buchung von zwei Wochen oder mehr 15%, Nachlass  für Speziale Angebote  

           Booking.com/Expedia 10% (Period 01.06. - 30.09.) 

● 25% Maximaler Nachlass, Agentur Nachlass inklusive (für den Zeitraum von 01.06. - 30.09 ) 

● Aufpreis für Frühstück: 20 EUR pro Person, für Kinder von 2 bis 7 Jahre 16 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS 
● Aufpreis  für Frühstück+Mittagessen oder Abendessen: 50 EUR pro Person, für Kinder von 2 bis 7 Jahre 36 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS 
● Aufpreis  für Frühstück+Mittagessen+Abendessen: 80 EUR pro Person, für Kinder von 2 bis 7 Jahre 60 EUR, für Kinder bis 2 Jahre GRATIS 
● Baby Bett für Kinder bis 3 Jahre ohne Aufpreis. 

● Aufpreis für Haustiere: 20,00 EUR pro Haustier pro Tag 

● Bei übermäßiger Verschmutzung der Unterkunft erlauben wir uns eine zusätliche Gebühr von 100,00 EUR für die Reinigung zu berechnen. 

● In allen Unterkunftseinheiten herrscht striktes Rauchverbot. Rauchen ist nur auf dem Balkon gestattet. Im Falle eines Verstoßes gegen diese Regel wird 

           eine Gebühr in Höhe von 500,00 EUR als zusätzliche Kosten für die Reinigung berechnet.       

● Ein kostenloser Parkplatz steht zur Verfügung 

● Das Schwimmbad wird auf eigene Gefahr benutzt. 

● Kontakt: +385 21 634 046, +385 91 2800 018,  e-mail: villas@baotic.hr 

● Das Beschwerdebuch befindet sich an der Rezeption. Die Preisliste ist gültig vom 01.01.2022. 

  


